Press Information              平成 17年 4 月 19 日

【会社概要】
   株式会社  松屋フーズ 代表取締役社長 瓦葺 利夫  （コード番号 9887 東証 1部）
   本社所在地：〒177-0042 東京都練馬区下石神井 4-1-7 URL：www.matsuyafoods.co.jp
   事 業 内 容     ：牛めし、豚めし、カレー及び各種焼肉定食を中心とした和風ファストフード店
         「松屋」のチェーン展開等
     資本金：66億 5,593万円      従業員数：1,116名(平成 17年 3月末現在 )
     店舗数：北海道・東北圏、北関東・甲信越圏、首都圏、関西圏、東海・北陸圏、中国・九州圏に 665店舗

(平成 17年 3月末現在)
【問い合わせ先】㈱松屋フーズ 広報・IRグループ Tel：03-3904-1193 Fax：03-3904-3876

     ジューシーな味わい、虜になる美味しさ

松屋では、この度、オーストラリア産のジューシーな牛肉を使用した
「角切りステーキ定食」を販売を行いますのでお知らせ致します。

【詳細】
・名称      『角切りステーキ定食』
・発売日     2005年 4月 21日（木）AM9：00発売開始
・価格      580円（税込み）
・実施店舗    一部店舗を除く松屋全店 ※お持ち帰りは出来ません。